
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKOVÉHO KURZU - LVK

Poskytovatd: Selvas a.s.,keňcká 459/27, Vinohrady, Praha 2, 120 00
IČO: 25282069
Spisová značka: 00215660 - Městský soud v Praze '
Bankovní spojení:
Provozovna: Hotel Energetik***
Adresa: Hnědý Vrch 56, Pec pod Sněžkou 542 21
Telefon: +420 725 356 102
Email: " :. ", . .' ' - -'.' .· . G

Účastník: VOŠ sociální a SpgŠ Prachatice
Adresa: Zahradní 249, Prachatice 383 22
IČO: 00072818
Kontaktní osoba:
Email:

uzavírají smlouvu o zajištění lvk

I. Úvodní ustanovení
l) Předmětem smluvních vztahů je zabezpečení podmínek pobytu žáků školy a
pedagogického dozoru (dále jen účastníků LVK) v místě Pec pod Sněžkou 56, hotel
Energetík***.
2) Poskytovatel zabezpečuje ubytovací a stravovací služby účastníkům pobytu,
případně zajistí další služby. Dále zajistí, aby hygienické požadavky odpovídaly
hygienickým normám kladeným pňslušnými předpisy. objekt je zabezpečen z
hlediska požární ochrany.
II. Předmět smlouvy
l) Pobyt: Hotel Energetik***, Pec pod Sněžkou 56
2) Termín: 6.1. - 13.1.2024

13.1. - 20.1.2024
3) Počet osob: 1. turnus: 51 žáků " 5 insuuktorů " 1 lékař

2. turnus: 30 žáků + 2 instruktoři
4) příjezd: autobusové nádraži" nebo parkovací dům v Peci pod Sněžkou
5) odjezd: autobusové nádraží nebo parkovací dům v Peci pod Sněžkou
6) Stravování: Plná penze včetně pitného režimu, stravovací režim začíná večeří a
končí obědem. 2. turnus končí snídaní " balíček na cestu.
7) Cena: 750 KČ vC. DPH na žáka a den, 775 KČ na dospělého a den, cena zahrnuje
ubytování, stravu 3x denně " pitný režim, odvoz zavazadel na hotel a zpět.
8) Adresa objektu: Hotel Energetik***, Hnědý Vrch 56, Pec pod Sněžkou 542 21
9) Záloha: 30 000 KČ splatná dle zálohové faktury
10) Doplatek: konečná faktura bude vystavena dle skutečně ubytovaných osob
splatná do 14 dní po uskutečnění LVK.



!

11) Další ujednání: Odvoz zavazadel je zajištěn výhradně z parkovacího domu nebo
autobusového nádraží v Peci pod Sněžkou a jeho cena je zahrnuta v ceně pobytu.
To[éž platí j pro cestu zpět po ukončení pobytu.
12)Podmínky pobyru:
a) Provozovatel odpovídá za dodrženi podmínek smlouvy, zajištění provozních
místností a jejich úldid.
b) Provozovatel poskytuje ubytováni ve dvou až sedmilůžkových pokojích. Všechny
pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením. Z kapacitních důvodů
provozovatel standardně neposkytuje jednolůžkové pokoje.
C) Účastník pobytu zabezpečuje po stránce organizační, zdravotní a pedagogické
pobyt skupiny osob, za které je odpovědný. je povinen dodržovat ubytovací řád
hotelu.
III. Všeobecná ustanovení
l) Případné škody se řeší v souladu s Občanským zákoníkem.
IV. Závěrečná ustanovení
l) Stornovací podmínky:
a) Za zrušeni pobytu ve lhůtě 3 dny před nástupem si provozovatel účtuje 0%.
b) Za zrušení pobytu ve lhůtě 2 dny a méně před nástupem na hotel si provozovatel
úCtuje 10%.
2) Ubytované osoby ,jsou povinny splnit všechny platné podmínky pro ubytováni v
hotelu v souvislosti s epidemii.
3) Účastník obdrží týden před začátkem pobytu rozpis lůžek, které musí vyplnit dle
tabulky: kterou obdrží od recepce hotelu a v den nájezdu hned po příjezdu vyplnění'
seznam odevzdá na recepci.
4) Provozovatel prohlašuje, že s osobnilnj údaji ubytovaného bude nakládáno
výhradně v souladu s nařízením EL' 679/2016, obecné nařízení na ochranu osobních
údajů.
Provozovatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
které získal v souvislosti s plněním téro smlouvy a které mají zůstat v újmu
objednatele utajeny.
Touto povinností mlčenlivosti je provozovatel vázán nejenom po dobu trvání
smlouvy, ale j po jejím skončeni.
5) Provozovatel zavede vhodná technická a organizačrú opatření tak aby nemohlo
dojit k úniku osobních údajů ubytovaného.
6) Ubytovaný se zavazuje, že splní zákonnou povinnost spočívající ve vyvěšeni této
smlouvy na registru smluv.
7) Smlouva nabývá platnosti po jejím oboustranném podepsání.
Smlouvu lze změnit pouze píýmnou formou se souhlasem obou stran.

Drahomíra Zákonová

za poskytovatele
Pec pod Sněžkou dne, UN\102Š

za účastník, 'l't ·/Ĺ iV13


